
PRAMOSPRAMOS
extraligaextraliga

ve stolním teniseve stolním tenise

sezona 2010-2011
Mistr České republiky v sezoně 2009/2010 SF SKK El Niňo Praha A

  mu ž ůmu ž ů



Vážení sportovní přátelé, příznivci stolního tenisu,
v době, kdy se vám do ruky dostává tato brožura, věřte, že se otvírá již 
11. ročník Extraligy mužů řízený Asociací profesionálních klubů ČR ve stolním 
tenisu mužů. Dovolte mi pár vět na úvod. 
Pro letošní ročník je pro vás připravena velké změna, neboť všechny zápasy 
v základní části i play-off se budou hrát, po vzoru většiny evropských soutěží, 
pouze na jednom stole a do tří vítězných utkání. Názory a vedená diskuze na 
toto téma nám zabrala mnoho času, aby nakonec těsnou většinou převládla 
myšlenka na zkrácení zápasů. Co to přinese, můžeme posoudit až po ukončení 
tohoto ročníku.
Stejně jako na konci ročníku loňského, se nám i letos podařilo prosadit do 
televize na kanál ČT4 společně se sportovní agenturou RC Sport pravidelné 
přenosy z jednotlivých kol soutěže. A to skutečně v hojném počtu. To považuji 
za obrovský úspěch.
Další pozitivní věcí je, že se nám podařilo podepsat smlouvu se společností 
Pramos, která se stala generálním partnerem nejvyšší soutěže družstev. Velmi 
si toho vážíme a doufáme, že spolupráce bude pokračovat i v dalších letech. 
Naše soutěž se tak bude honosit novým názvem a to „PRAMOS extraliga“.
V PRAMOS extralize zůstává pro následující sezónu pouze jeden slovenský 
celek, ŠKST Bratislava, ale má vynikající hráčskou kvalitu. Proto jsme se 
rozhodli striktně oddělit obě části soutěže. Po základní části i se slovenským 
týmem bude vyhlášen vítěz PRAMOS extraligy mužů a budou dekorovány 
první tři kluby. Následovat bude za účasti jen českých klubů play-off o titul, 
nazvané Mistrovství republiky družstev mužů.
Přeji si a doufám, že i tento ročník bude pro vás, milí přátelé, divácky atraktivní 
a najdete si cestu do našich heren povzbudit své týmy nebo se jen tak přijdete 
podívat na dobrý stolní tenis. A pevně věřím, že nebudete zklamáni.
Na viděnou na nové české PRAMOS extralize. 

Zbyněk Špaček, předseda APK ČRR

Plastová a hliníková okna a dveře.
Český výrobce od roku 1995.
Dodávky na klíč, kompletní
sortiment doplňků, široký výběr
barev a provedení. Váš spolehlivý 
partner v oblasti otvorových výplní.

Generální partner extraligy 
mužů ve stolním tenise.

Extraligy



1. ročník, 2000/2001
1. TTC VP Frýdek Místek
2. KST Robot Mokré 

Lazce
3. SKST START Baník 

Havířov
4. SF SKK El Niňo Praha
5. TJ NH Ostrava
6. KST Casino Estor Cheb

2. ročník, 2001/2002
1. START Horní Suchá
2. TTC VP Frýdek Místek
3. SF SKK El Niňo Praha
4. KST Factory Pro Praha
5. KST Robot Mokré Lazce
6. TJ NH Ostrava

3. ročník, 2002/2003
1. START Horní Suchá
2. SF SKK El Niňo Praha
3. KST Factory Pro Praha
4. TJ NH Ostrava
5. KST Robot Mokré Lazce
6. SKST Charvát Baník 

Havířov

4. ročník , 2003/2004
1. SF SKK El Niňo Praha
2. START Horní Suchá
3. NH Ostrava
4. Robot Mokré Lazce
5. Charvát Baník Havířov
6. TTT Vítkovice

5. ročník, 2004/2005
1. SF SKK El Niňo Praha
2. START Horní Suchá
3. Robot Mokré Lazce
4. NH Ostrava
5. Baník Charvát Havířov
6. Sokol Mokré Lazce

6. ročník, 2005/2006
1. START Horní Suchá
2. SF SKK El Niňo 

Praha A
3. SF SKK El Niňo 

Praha B
4. AVEX Zlín
5. TJ NH Ostrava
6. SF SKK El Niňo Praha C

7. ročník, 2006/2007
1. SF SKK El Niňo 

Praha A ČGS
2. AVEX Zlín
3. SF SKK El Niňo Praha
4. SF SKK El Niňo Praha
5. Robot Mokré Lazce
6. SKST Baník Havířov

8. ročník, 2007/2008
1. SF SKK El Niňo Praha
2. AVEX Zlín
3. TTC EN Praha VI
4. Robot Mokré Lazce
5. Sokol Králův Dvůr
6. SKST Baník Havířov

9. ročník, 2008/2009 
– základní část

1. SF SKK El Niňo Praha
2. ŠKST Bratislava
3. Robot Mokré Lazce
4. Sokol Králův Dvůr
5. TTC Praha VI  A
6. Mittal Ostrava
7. SATEX Bratislava
8. Baník Havířov A

 9. Agrotec Hustopeče
10. TTC Praha VI  B
11. SKST Charvát Baník 

Havířov
12. Sokol Hradec Králové 2

Mistrovství ČR družstev 
2008/2009
1. SF SKK El Niňo Praha
2. Robot Mokré Lazce
3. Sokol Králův Dvůr
4. TTC Praha VI  A
5. Mittal Ostrava
6. Baník Havířov A

10.  ročník, 2009/2010 
– základní část

 1. SF SKK El Niňo Praha A
 2. Sokol Králův Dvůr
 3. Robot Mokré Lazce
 4. Loko Vršovice Aquecon
 5. ŠKST Bratislava
 6. Baník Havířov 

Charvát A
 7. SF SKK El Niňo Praha B
 8. DTJ Hradec Králové
 9. Region Olomouc
10. Agrotec Hustopeče
11. Mittal Ostrava
12. Baník Havířov

Mistrovství ČR družstev 
2009/2010
1. SF SKK El Niňo Praha
2. Sokol Králův Dvůr
3. Robot Mokré Lazce
4. Loko Vršovice Aquecon
5. Baník Havířov 

Charvát A
6. DTJ Hradec Králové

Český pohár 2009/2010
1. SF SKK El Niňo Praha A
2. Sokol Králův Dvůr
3. Loko Vršovice Aquecon
4. SF SKK El Niňo Praha B

1. liga 2009/2010 – týmy 
pro play off:

1. Sokol Hradec Králové
2. Slavoj Ústí nad Labem
3. SF SKK El Niňo Praha C
4. ČSAD Hodonín
5. KST Zlín
6. SKST Liberec

1. liga 2009/2010 – 
play off:

1. SF SKK El Niňo 
Praha C – postup do 
Extraligy

2. Sokol Hradec Králové
3. Slavoj Ústí nad Labem
4. ČSAD Hodonín

11.  Ročník, 2010/2011 
– účastníci

pořadí dle rozlosování 
dvojic
1a. Agrotec Hustopeče
1b. ŠKST Bratislava
2a. Lokomotiva Vršovice

Aquecon
2b. SK Kotlářka Praha
3a. Sokol Králův Dvůr
3b. DTJ Hradec Králové
4a. Baník Havířov Charvát
4b. Region Olomouc

Omega
5a. SF SKK El Niňo Praha B
5b. SF SKK El Niňo Praha A
6a. Robot Mokré Lazce
6b. Mittal Ostrava

Konečné pořadí jednotlivých ročníků.
Pořadí prvních osmi ročníků jen do 6. místa. U ročníků 9. a 10. je uvedena kompletní tabulka základní části a 
pořadí prvních šesti týmů v mistrovství družstev České republiky.

HISTORIE



SF SKK El Niňo Praha A
Mistr České republiky minulého ročníku Extraligy

Za 10 let trvání slavil tento Klub (vznikl sloučením Čechie Karlín a Stavení Fakulty) nebývalé 
úspěchy. Stal se šestinásobným mistrem ČR v družstvech mužů, 6x vyhrál i Český pohár. 
V jeho mužské části jsou 4 reprezentanti, kteří tvoří základ A družstva. Klub je těsně pro-
pojen s mládežnickým oddílem SK Kotlářka, který vychovává řadu reprezentantů mláde-
že, kteří se pravidelně zúčastňují MEJ. Součástí Klubu je i Reprezentační centrum mládeže, 
podporované MŠ. Věkový průměr v Klubu je velice nízký, prioritou je kromě úspěchu nej-
lepších dospělých, zejména podpora talentované mládeže, a to nejen z Prahy.

Soupiska družstva: 1. Dmitrij Prokopcov 4. Tomáš Tregler
 2. Tomáš Konečný 5. Zbyněk Špaček
 3. Michal Obešlo 6. Jiří Kubík

Trenér: Zbyněk Špaček (lic.: B)

Vedení klubu:
Předseda: Zbyněk Špaček
Organizační pracovník: Petr Kaucký
Hrací místnost: 1. Stadión mládeže Kotlářka, Na Kotlářce 1, 160 00, Praha 6
 2. Areál ČVUT Juliska, Pod Juliskou, 160 00, Praha 6

Generální sponzor: Zbyněk Špaček
Hlavní sponzor: Sport-Spin
Ostatní sponzoři: Městská část Praha 6, Tibhar, Ipsal, Karlovy Lázně,
 MUDr. Milan Urban 

Dmitrij Prokopcov
30 let, rozvedený
Úspěchy: mistr ČR ve dvou-
hře a čtyřhře 2010, 4x mistr 
ČR ve družstvech mužů, 9. 
na MS družstvech 2010
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 2.

Tomáš Konečný
24 let, šťastně zadaný
Úspěchy: 4x mistr ČR ve 
družstvech mužů, vicemistr 
ČR ve dvouhře mužů 2010, 
několikanásobný mistr ČR 
ve čtyřhře a mixu, 5. na MS 
družstev 2008
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 4.

Michal Obešlo
21 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR ve 
družstvech mužů 2010, 
několikanásobný mistr ČR 
v kat. mládeže, 2. na MEJ 
družstva 2007, 3. na MEJ 
družstva 2003
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 16.

Tomáš Tregler
19 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR družstva 
mužů 2010, několikanásob-
ný mistr ČR v kat.mládeže, 
mistr ČR dvouhra „21“ 2008, 
vítěz evropské TOP 10 
junioři 2008, 2. na MEJ 
družstva 2007
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 14.

Trenér Zbyněk Špaček

� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Nebyl jsem zastáncem zápasů pouze do tří bodů v jednotlivých zápasech. Ale teprve po skončení 
následujícího ročníku budeme moci říct, zda nový systém byl či nebyl dobrý. Myslím si, a to ještě 
před začátkem soutěže, že řada utkání skončí velice rychle, hráči budou hrát příliš málo zápasů. 
To je hlavní důvod mého přesvědčení, že negativa převyšují pozitiva. Pozitivem je větší atraktivita 
zápasů na jednom stole, a tím i větší komfort pro diváky, včetně televizních přenosů.
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 

mistrem ČR?     
Špička bude velice vyrovnaná. Hned pět týmů má určitou šanci se dostat mezi první trojku. Můj 
tip: 1.El Niňo A, 2.SKST Bratislava, 3.Lokomotiva Vršovice nebo Králův Dvůr. Doufám, že titul ob-
hájíme. Proto titul pro El Niňo.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Po úspěších v minulých ročnících musíme mít ambice jen ty nejvyšší. Vím, že obhajovat titul je 
vždy těžké, ale rádi bychom získali opět prvenství. Nesmí nás ale zaskočit zranění či nemoci v té 
nejdůležitější části sezóny, v play-off. To je základní podmínka úspěchu, druhou je potom trochu 
toho herního štěstí.

(Odpovídal: Zbyněk Špaček, trenér)    



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Pokud se týká hry na jednom stole, jsme jednoznačně pro. Divák jistě ocení, že bude moci v klidu 
sledovat dění jen na jednom stole. Nelíbí se nám však systém počtu zápasů. Domníváme se, že to 
budoucnosti stolního tenisu jen uškodí, protože mladí hráči si na „trojce“ zahrají jen jeden zápas. 
Společně s několika dalšími kluby jsme prosazovali jiný model pro počet utkání, bohužel se to 
nepodařilo prosadit. Uvidíme co tomu po sezoně řeknou hráči i diváci. Těch se totiž musíme ptát 
co se jim líbí a nikoliv co se líbí několika funkcionářům. 
� Kdo bude podle vás vítězem Extraligy a kdo se stane po play off mistrem České republiky?

Pořadí Extraligy: 1. El Niňo A, 2. Sokol Králův Dvůr a 3. ŠKST Bratislava. Mistrem ČR bude s pravdě-
podobností rovnající se skoro 100% opět El Niňo A.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Jak vyplývá z výše uvedené odpovědi chceme pochopitelně obhájit loňské stříbrné medaile jak 
v mistrovství ČR družstev, tak i v Českém poháru. Jestli se nám to podaří bude záležet také na 
podpoře našich fanoušků, kteří máme v celé soutěži nejlepší!

(Odpovídal: Martin Bajtler, manažer)

SOKOL KRÁLŮV DVŮR
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 2. místo

Stolní tenis v Králově dvoře má dlouholetou tradici. Nejprve se hrálo na regionální úrovni 
a od roku 2005 na úrovni vrcholné. Velkou zásluhu na tom má generální sponzor klubu, pan 
Roman Rujder a jeho velké nadšení pro náš sport. Tak jak se zvyšovalo nadšení sponzora, 
tak se zvyšovaly i ambice královodvorských stolních tenistů. Do roku 2005 se u nás hrála 
3.liga, potom byla koupena práva na ligu první a v roce 2007 došlo k výměně soutěží s ko-
legy z pražského klubu El Niňo a v Králově dvoře se začala hrát nejvyšší soutěž, Extraliga. 
Sokolové ani v jednom ročníku nehráli druhé housle, naopak vždy patřili do úzké špičky. 
V loňské sezoně se jim však podařilo dosáhnout historického úspěchu. Po finále v Českém 
poháru s El Niňem A se se stejným soupeřem střetli i ve finále Extraligy. Pražský tým, nabitý 
reprezentanty ČR, byl tentokrát nepřekonatelným soupeřem, ale stříbrné medaile jsou vel-
kým úspěchem hráčů Sokola a stejně tak celého realizačního týmu.

Soupiska družstva: 1. Radek Košťál 5. Ondřej Glásl
 2. David Štěpánek 6. Rostislav Alka
 3. Jan Urbánek 7. Luboš Vorlíček
 4. Michal Špalek 8. Tomáš Flíček

Trenér: Martin Bajtler (lic.: B)

Vedení klubu:
Předseda: David Rujder
Manažer: Martin Bajtler
Organizační pracovník: Martin Bajtler
Hrací místnost: Sokolovna Sokol Králův Dvůr, Plzeňská 153, Králův Dvůr

Generální sponzor: Reality Rujder
Hlavní sponzor: Andro
Ostatní sponzoři: SportSpin, Město Králův Dvůr, Sokol Králův Dvůr

Radek Košťál
36 let, ženatý
Úspěchy: mistr ČR 2008 
a 2005 v jednotlivcích, 
4x bronzová medaile z MEJ, 
několikanásobný mistr ČR 
v družstvech
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 18.

David Štěpánek 
39 let, svobodný
Úspěchy: mistr Evropy ve 
čtyřhře kadetů, 2. místo na 
MČR ve čtyřhře mužů 2009 
a 2010, několikanásobný 
mistr ČR v družstvech, 
účastník dvou ME seniorů
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 28. 

Jan Urbánek
24 let, svobodný
Úspěchy: 3. místo v soutěži 
družstev na MEJ 2003 
a 2004, 1. místo v MČR druž-
stev mužů 2005, 2. místo na 
MČR ve čtyřhře mužů 2009 
a 2010, 1. místo ve smíšené 
čtyřhře na MČR 2010
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 34.

Michal Špalek
36 let, ženatý
Úspěchy: mistr ČR v druž-
stvech 1993/1994, vítěz 
Českého poháru 1993/1994
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 54.



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Očekáváme především zkvalitnění všech hraných utkání a také zvýšenou pozornost ze strany jak 
médií tak široké veřejnosti. Dovolím si tvrdit, že český stolní tenis tuto změnu potřeboval. Je to 
cesta vpřed, vždyť na jednom stole se hrají nejvyšší soutěže jak v Německu, Itálii, Francii i Španěl-
sku. Systém na 2 stolech do 6-ti bodů byl dle mého názoru příliš zdlouhavý a i pro samotné hráče 
neprofesionální.
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 

mistrem ČR?
Sezóna je dlouhá a letošní extraliga bude opravdu silná. Přesto je jasné, že El Nino, Bratislava, Krá-
lův Dvůr a Vršovice budou celé extralize vévodit. Netroufám si odhadnout, v jakém pořadí se tyto 
čtyři celky umístí po základní části, jsem ovšem přesvědčen, že mistrem ČR bude opět El Nino. Za 
prvé především proto, že jejích domácí hala je opravdu specifická a pro domácí tým je vždy velkou 
výhodou. Za druhé pak také proto, že El Nino jako jediný celek z české špičky bude trénovat pod 
dohledem trenéra jako celý tým. Mnoho lidí si to asi neuvědomuje, ale pro úspěch v celé sezóně je 
tento element nesmírně důležitý.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Náš celek bude bojovat o záchranu. I když si myslím, že s tímto týmem můžeme pomýšlet na Play 
Off, naší hlavní ambicí je především boj o záchranu.  

KST ROBOT MOKRÉ LAZCE
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 3. místo

S vrcholným stolním tenisem se v Mokrých Lazcích začalo v sezóně 1998/1999. Byla to 
vůbec první extraligová sezóna. Tehdy celek vystupoval pod názvem TJ Sokol Mokré Lazce. 
Pod názvem KST Robot Mokré Lazce náš tým vystupuje od roku 2000. Tento klub se může 
pyšnit několika velkými úspěchy, kterými jsou bezpochyb dvě druhá místa v extralize v se-
zónách 2000/2001 a 2008/2009, vítězství v Českém Poháru a 3x třetí místo v Extralize. Náš 
klub ovšem nesbíral úspěchy pouze na domácí scéně, ale v sezóně 2007/2008 se dokázal 
probojovat mezi 16. nejlepších týmu Evropy v uznávaném poháru ETTU, dále se celek Ro-
botu umístil na 2. místě v poháru TT Inter Cup v roce 2001 a v roce 2005 obsadil 3 místo 
v Superlize. Dres tohoto celku oblékalo několik skvělých hráčů, kterými jsou Marek Klásek, 
Tomáš Demek, Tomáš Sadílek, Tomáš Konečný, nebo talentovaní Lubomír Jančařík a bratři 
Kleprlíkové. KST Robot Mokré Lazce byl také považován za skvělé středisko mládeže, o čem 
svědčí také fakt, že klub dlouhá léta vítězil v Mistrovstvích ČR jak v kategorii juniorů tak 
hráčů do 21 let. Klub se za svou více než 10-ti letou účast v nejvyšších soutěžích neodmys-
litelně zapsal do podvědomí všech stolně tenisových fanoušků a nadšenců.

Soupiska družstva: 1. Ondřej Buba 4. Jakub Mesároš
 2. Petr Husník 5. Petr Kudela
 3. Lukáš Pavlovský

Trenér: Jaroslav Schwan (lic.: B)

Vedení klubu:
Prezident: Aleš Buba
Manažer: Ondřej Buba
Organizační pracovník: Ondřej Buba
Hrací místnost: Sokolská 2, 747 62,  Mokré Lazce 

Generální sponzor: Robot Opava
Hlavní sponzor: No Sports Agency
Ostatní sponzoři: I. G. B. Holding, www.vsenastolnitenis.cz, TEMAR spol. s r. o., 
 Steel partner, Zdeněk Murga, MATE, Retis Group, 
 Casino Vesmír a. s.

Ondřej Buba
22 let, svobodný
Úspěchy: 2. místo extraliga 
2008/2009, 3.místo extrali-
ga 2009/2010, mistr ČR ve 
čtyřhře kadetů, mistr ČR 
družstev Juniorů a hráčů do 
21 let
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 63.

Petr Husník
26 let, svobodný
Úspěchy: 3. místo na MČR 
ve čtyřhře 2005, reprezen-
tant v kadetských a junior-
ských kategoriích
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 68.

Lukáš Pavlovský
24 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR 
v družstvech kadetů 2001, 
3. místo v družstvech na 
akademickém ME 2007
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 21.-30.

Jakub Mesároš
23 let, svobodný
Úspěchy: vicemistr ČR 
v družstvech juniorů
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 21.-25.

www.vsenastolnitenis.cz



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Zatraktivnění soutěže. Jakýkoliv zápas stolního tenisu delší než hodina se pro mě stává nudným.
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 

mistrem ČR?
El Niňo, Loko Vršovice, SKST Bratislava. Při složení našeho týmu nepovažujeme zisk titulu jako 
nemožný, i když favoritem je El Niňo.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Cílem je 2.místo a sehrát důstojné finále s El Niněm a pokusit se finále vyhrát.

(Odpovídal: Roman Kaucký, manažer)

TJ LOKOMOTIVA
VRŠOVICE Aquecon
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 4. místo 

Oddíl stolního tenisu byl založen při TJ v roce 1945. Vznik jednoty se traduje již od roku 
1923, původně jako Železničářský klub. V současné době je jednota složena z oddílů háze-
né, stolního tenisu a turistiky. Minulá sezóna byla pro klub historickým úspěchem, nyní je 
cílem oddílu stabilizace v rámci vrcholové úrovně, rozvoj mládežnického stolního tenisu a 
pokračování příprav nové haly, tak aby se v dalších sezónách mohla hrát ve Vršovicích Liga 
Mistrů.

Soupiska družstva: 1. Lubomír Jančařík 4. Lukáš Sojka
 2. Michal Bardoň 5. Roman Kaucký
 3. Miroslav Hořejší

Trenér: Vladimír Miko (lic.: A)

Vedení klubu:
Předseda: Martin Semrád
Manažer: Roman Kaucký
Organizační pracovník: Roman Kaucký
Hrací místnost: Praha 10, Vršovice, Sportovní 1380

Generální sponzor: Aquecon a.s.
Hlavní sponzor: Garnets consulting a.s.
Ostatní sponzoři: POHL CZ a.s., Syner Vysočina a.s., Hydroprojekt CZ a.s., 
 Veolia voda a.s., Mebican s.r.o., Mr.Clou, Sportspin s.r.o., Donic

Michal Bardoň
32 let, rozvedený
Úspěchy: mistr SR 
2008,2009 a 2010 družstva, 
2.místo dvouhra mužů 
SR 2008, 3.místo Pro-tour 
Slovinsko 2008
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: N 8.

Lubomír Jančařík
23 let, svobodný
Úspěchy: 3.místo MČR 
2008 jednotlivci, 2.místo 
MEJ 2000 družstva kadetů, 
3.místo MEJ 2003 a 2004 
družstva juniorů
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 13.

Miroslav Hořejší
36 let, svobodný
Úspěchy: 3.místo MČR 2000 
jednotlivci, mistr ČR 2002, 
2003 družstva
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 30.

Lukáš Sojka
18 let, svobodný
Úspěchy: 3.místo MČR 2005 
dvouhra ml.žáků
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: N 41.



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Potvrdenie, že zmena systému súťaže bolo správnym rozhodnutím APK.
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 

mistrem ČR?
Favoritom pre víťazstvo v extralige ČR ako aj pre majstra ČR je SF SKK EL NIŇO PRAHA, ale veľkú 
šancu na úspech v extralige ČR majú tiež Lokomotíva Vršovice Aquecon, Sokol Kraluv Dvur ale 
i ŠKST Bratislava.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Tvrdo pracovať a zvyšovať svoju profesionálnu športovú úroveň. V stretnutiach extraligy ČR zvíťa-
ziť aj nad najlepšími družstvami súťaže.  
 

(Odpovídal: Štefan Kobes, prezident klubu)

ŠKST BRATISLAVA, s.r.o.
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 5. místo

Klub ŠKST Bratislava vznikol 30.3.1990 a od roku 2003 až do dnes ŠKST Bratislava s.r.o. vy-
víja svoju tréningovú a súťažnú činnosť v stolotenisovej hale na Športovom námestí v Lo-
zorne.
Najväčšími úspechmi sú získanie titulu Majstra ČSFR 1993, víťazstvo v Superlige 1994, 1996 
a 3.miesto 2009, získanie titulov Majstra SR v rokoch 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 
1998, 1999, 2000, 2005, 2006, 2008, 2009 a v roku 2010.      

Soupiska družstva: 1. He Bai 5. Peter Krkoška
 2. Peter Šereda 6. Ľubomír Kokeš
 3. Kristián Kobes 7. Lei Zhang
 4. Martin Gumáň

Trenér: Ľubomír Kokeš (lic.: A)

Vedení klubu:
Prezident: Štefan Kobes
Odb. konzultant: Ernest Demetrovič
Manažer: Karol Korbel
Organizační pracovník: Peter Krkoška
Hrací místnost: Športové námestie 1, 900 55 Lozorno   

Generální sponzor: Wienerberger - Porotherm: Slovenské tehelne s.r.o.
Hlavní sponzor: Benát - Centrum spol. s.r.o.
Ostatní sponzoři: Vodohospodárske stavby a.s., Kanvod, Eminent, Andro

Bai He
23 let, slobodný
Úspěchy: 9.-16. miesto na 
Čínskej olympiáde mužov, 
2.miesto Majstrovstvá Číny 
do 18 rokov, 2x majster SR 
v súťaži družstiev
Umístění na žebříčku 
mužů SR: 3.

Peter Šereda 
26 let, slobodný
Úspěchy: 3x majster SR 
v súťaži družstiev mužov, 
2x 1.miesto MSR dvojhra 
mužov
Umístění na žebříčku 
mužů SR: 3.

Kristian Kobes
20 let, slobodný
Úspěchy: 5x majster SR v 
súťaži družstiev mužov, 
2x 2.miesto MSR štvorhra 
mužov, 3.miesto MSR štvor-
hra mužov, 2x 5-8. miesto 
MEJ štvorhra, 2x 9-16.mies-
to MS junirov štvorhra
Umístění na žebříčku 
mužů SR: 15.

Martin Gumáň 
25 let, slobodný
Úspěchy: 2x majster SR v 
súťaži družstiev mužov
Umístění na žebříčku 
mužů SR: 7.

Trenér Ľubomír Kokeš



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Zatraktivnění utkání zejména pro diváky a tudíž větší návštěvnost na jednotlivých utkáních. Dou-
fám i ve větší podporu partnerů díky velkému počtu TV přenosů.
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 

mistrem ČR?
1. El Niňo Praha, 2. Lokomotiva Vršovice, 3.Sokol Králův Dvůr, Mistr ČR bude El Niňo Praha.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Chceme se probojovat do play-off a pak vybojovat bronzovou medaili

(Odpovídal: Nikolas Endal, předseda klubu)

SKST CHARVÁT 
BANÍK HAVÍŘOV
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 6. místo

Náš sportovní klub byl založen v roce 1954. Od svého počátku byl vždy zaměřen na výcho-
vu talentované mládeže a je tomu tak dodnes. Důkazem naši dlouhodobé práce s mláde-
ží je extraligová sestava složená z vlastních odchovanců, čímž se můžeme pochlubit jako 
jediní v Extralize. V rámci našeho klubu působí oddíl Tělesně postižených sportovců v čele 
s Ivanem Karabcem, který získává pravidelně velké mezinárodní úspěchy. V současnosti má 
náš klub 175 členů, z toho cca 80 dětí a mládeže ve věku do 18 let. Náš klub je největším 
pořadatelem mezinárodních, celostátních, krajských i regionálních turnajů v České republi-
ce. Největší úspěchy našeho klubu: Mistr ČSSR družstev mužů 1972 as 1979, 3.místo Pohár 
mistrů 1979, Mistr ČR družstev mužů do 21 let 2005, několikanásobný mistr ČR družstev 
juniorů a spousta individuálních medailí našich hráčů na ME juniorů s vrcholem v letošním 
roce, kdy náš odchovanec Pavel Širuček získal stříbrnou medaili ve dvouhře juniorů.

Soupiska družstva: 1. Pavel Širuček 5. Ladislav Meluš
 2. Jakub Crha 6. Radovan Cinner
 3. Ivan Karabec 7. Karel Volný
 4. Michal Beneš

Trenér: Kamil Koutný (lic.: A)

Vedení klubu:
Předseda: Nikolas Endal
Manažer: Nikolas Endal
Organizační pracovník: Nikolas Endal
Hrací místnost: Herna stolního tenisu, Školní 1, 736 01 Havířov - Šumbark

Generální sponzor: Město Havířov
Hlavní sponzor: Charvát Group s.r.o.
Ostatní sponzoři: Moravskoslezský kraj, ČEPS a.s., Severočeské doly, Czech coal, 
 RWE, Tibhar, ČSOB pojišťovna, Z+M servis

Pavel Širuček
18 let, svobodný
Úspěchy: 2.místo ME 
juniorů 2010 dvouhra 
juniorů, 2.místo ME juniorů 
2010 mix juniorů, 3.místo 
ME juniorů 2009 čtyřhra 
juniorů, mistr ČR dvouhra 
mužů do 21 let 2010, mistr 
ČR dvouhra juniorů 2010
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 19.

Jakub Crha
21 let, svobodný
Úspěchy: 2.místo ME juni-
orů 2007 družstva juniorů, 
mistr ČR 2009 mix dospě-
lých, mistr ČR družstev 
juniorů 2006
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 36.

Ivan Karabec
30 let, svobodný
Úspěchy: paralympijský 
vítěz 2000, mistr světa TPS 
2006, mistr Evropy TPS 
2003, 2007 a 2009, několi-
kanásobný mistr ČR TPS
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 46.

Trenér Kamil Koutný www.sksthavirov.cz



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Zkrácení hry není dobré pro celkovou kvalitu vývoje Extraligy. Tento systém sedí lepším týmům 
a mladší hráči neodehrají tolik utkání, které potřebují pro svůj výkonnostní růst. Zajímavé by bylo 
rozdělení Extraligy po půlce do dvou výkonnostních skupin, mezi kluby jsou velké rozdíly. 

� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 
mistrem ČR?
Umístění v tomto ročníku po základní části tipuji takto: 1. El Niňo A, 2. Králův Dvůr, 3. ŠKST Bratislava. 
Věřím, že mistrem ČR se stane znovu  El Niňo „A“ .
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Máme mladý tým, takže naším cílem je získávání zkušeností a bojovat o udržení v Extralize.

(Odpovídal: Josef Plachý, trenér)

SF SKK El Niňo Praha B
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 7. místo

Tento tým je rezervou několikanásobného mistra ČR ve družstvech mužů SF SKK El Niňo 
Praha, který si zajistil účast v tomto ročníku postupem z 1.ligy. Družstvo je složeno z mla-
dých hráčů, kteří jsou a nebo prošli mládežnickou reprezentací ČR. Nejzkušenějším z mla-
díků je Tomáš Havlík, který tuto soutěž hraje v El Niňu už několikátou sezónu. “Všichni bu-
deme sbírat zkušenosti a popereme se o udržení v naší nejvyšší soutěži“ řekl trenér Josef 
Plachý.

Soupiska družstva: 1. Tomáš Havlík 4. Denis Beneš
 2. Michal Zatřepálek 5. Jiří Vaňásek
 3. Lukáš Mazura 6. Pavel Špaček

Trenér: Josef Plachý (lic.: B)

Vedení klubu:
Předseda: Zbyněk Špaček
Organizační pracovník: Petr Kaucký
Hrací místnost: 1. Stadión mládeže Kotlářka, Na Kotlářce 1, 160 00, Praha 6
 2. Areál ČVUT Juliska, Pod Juliskou, 160 00, Praha 6

Generální sponzor: Zbyněk Špaček
Hlavní sponzor: Sport-Spin
Ostatní sponzoři: Městská část Praha 6, Tibhar, Ipsal, Karlovy Lázně, 
 MUDr. Milan Urban

Tomáš Havlík
24 let, svobodný
Úspěchy: 2.místo dvouhra 
AHČR, 3.místo družstva Čes-
ký pohár, několikanásobný 
mistr JČ kraje
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 49.

Michal Zatřepálek
19 let, svobodný
Úspěchy: MEJ 2005 – 
2. místo ve družstvech 
kadetů, mistr ČR mládeže  - 
několikanásobný medailista 
ve všech kategoriích
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 70.

Lukáš Mazura
18 let, svobodný
Úspěchy: MEJ 2010 – 
6. místo ve družstvech 
junioři, MČR 2010 junoři  
3.místo dvouhra, MČR 2010 
junioři 2.místo čtyřhra a 
družstva
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 95.

Denis Beneš
17 let, svobodný
Úspěchy: MČR 2010 junioři  
2.místo družstva, několika-
násobný medailista MČR 
ve všech mládežnických 
kategoriích
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 96.

Trenér Josef Plachý



DTJ HRADEC KRÁLOVÉ
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 8. místo

� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Z našeho pohledu máme obavy o úbytek diváků a sponzorů. Z pohledu hráčů bude malý počet 
utkání.
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 

mistrem ČR?
1. SF SKK El Niňo Praha A, 2.Sokol Králův Dvůr, 3. ŠKST Bratislava. Mistrem ČR bude SF SKK El 
Niňo Praha A.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Při respektování síly soupeřů je naším cílem skončit do desátého místa.

(Odpovídal: Ivo Kolman, předseda klubu)

Klub stolního tenisu DTJ Hradec Králové vznikl  v roce 2005. V té době tvořila členskou 
základnu pouze mládežnická družstva. Družstvo dospělých se vytvořilo v roce 2008 a hned 
slavilo postup do extraligy. Jako největší úspěch v krátké historii klubu lze jistě hodno-
tit její udržení pro další sezónu. Současný kádr je stabilizovaný a do budoucna chceme 
do mužstva postupně zabudovat mladší hráče nejen ze své líhně, ale i z Královéhradecka 
a Pardubicka. Naším dalším cílem je zvýšit členskou základnu, zkvalitnit stolnětenisové zá-
zení klubu a extraligu pro Hradec Králové udržet co nejdéle 

Soupiska družstva: 1. František Kanta 4. Martin Lučan
 2. Jan Hrnčiřík 5. Vojtěch Štrof
 3. Michal Bittner 

Trenér: Martin Lučan (lic.: A)

Vedení klubu:
Předseda: Ivo Kolman
Manažer: Martina Šilhanová
Organizační pracovník: Martin Lučan
Hrací místnost: Herna st. tenisu DTJ, Labské nábřeží 427, 500 02 Hradec Králové

Generální sponzor: Město Hradec Králové
Hlavní sponzor: K2 Roof
Ostatní sponzoři: Pinec.cz, Crater, Pekárna Borová

František Kanta
38 let, ženatý
Úspěchy: mistr Evropy 
kadetů ve čtyřhře 1986, 
3. místo na MČR mužů ve 
čtyřhře 2007
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 41.

Jan Hrnčiřík
32 let, svobodný
Úspěchy: vitěz Extraligy 
mužů (El Niňo Praha) 
1998/99, Akademický mistr 
ČR 2000
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 42.

Michal Bittner
31 let, ženatý
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 89.

Martin Lučan
44 let, svobodný
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 45.



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Doufám v zatraktivnění herního systému, nicméně sám jsem zvědavý jaký bude dopad na kvalitu utkání.
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude mistrem ČR?

O první tři místa se poperou El Niňo „A“, ŠKST Bratislava a Vršovice s Královým Dvorem. Na mistra favorizuji El Niňo.Praha „A“
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Jednoznačně postup do play-off.

(Odpovídal: Vít Ratajský ml., manažer)

TTC REGION OLOMOUC
OMEGA
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 9. místo

Klub TTC REGION OLOMOUC vznikl v roce 2009 kdy se nám zároveň podařilo získat licen-
ci pro účast v extralize mužů. V loňské (naší první) sezóně jsme skončili na 9. místě po 
základní části, čímž nám o jednu příčku utekla možnost hrát play-off, což bychom v této 
sezóně velmi rádi napravili a je proto našim jasným cílem probojovat se ze základní části 
do play-off. Oporami klubu jsou dva bývalí juniorští reprezentanti Jaromír Zlámal a Antonín 
Schwarzer, v této sezóně k nim přibude ještě současný člen juniorské reprezentace Petr 
Handl. Cílem klubu je zejména popularizace stolního tenisu v Olomouckém kraji, jakožto 
jediný extraligový klub z tohoto kraje jsme se sami ujali pozice propagátora našeho spor-
tu. Součástí této naší sezóny bude také turné po klubech Olomouckého a Zlínského kraje 
působících v nižších soutěžích, kde se naši hráči zúčastní tréninků mládeže a se kterými 
sehrajeme přátelské utkání. V následujících letech je cílem našeho klubu vybudovat stabil-
ní extraligový tým, který se bude pohybovat v nejvyšších patrech extraligové tabulky. Dále 
vyhledávat a pracovat s mladými talentovanými hráči, nejen z našeho kraje.

Soupiska družstva: 1. Antonín Schwarzer 4. Vít Ratajský st.
 2. Jaromír Zlámal 5. Petr Handl
 3. Tomáš Dočkal 6. Jan Boháč

Trenér: Aleš Sviták (lic.: A)

Vedení klubu:
Prezident: Antonín Dočkal
Manažer: Vít Ratajský ml.
Organizační pracovník: Tomáš Dočkal 
Hrací místnost: 1. Omega Centrum Sportu, Legionářská 19, 772 00 Olomouc
 2. SK Přerov, Petřivalského1, 750 02 Přerov

Generální sponzor: Olomoucký Kraj 
Hlavní sponzor: Seva Seed
Ostatní sponzoři: Město Olomouc, BossCan 3C, Blackstone Sport Agency,
 SportSpin s.r.o.

Antonín Schwarzer
21 let, svobodný
Úspěchy: 1. místo dvouhra 
kadetů FOJE 2003, 2. místo 
družstva juniorů MEJ 2007, 
3. místo dvouhra kadetů 
MEJ 2003, 2. místo ve 
čtyřhře a družstvech WJCCH 
2003, 1. místo ve čtyřhře 
kadetů MEJ 2004
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 48. 

Jaromír Zlámal
23 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR družstev 
mužů 2002, 2003, 2006, 
3. místo družstva juniorů 
MEJ 2004
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 53.

Tomáš Dočkal
27 let, svobodný
Úspěchy: účastník akade-
mického mistrovství světa 
i Evropy, vítěz akademic-
kého mistrovství republiky 
družstev
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 0

Petr Handl
17 let, svobodný
Úspěchy: člen juniorské 
reprezentace ČR
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 0.



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Očekáváme především větší atraktivitu jednotlivých utkání, neboť divák se bude moci soustředit 
pouze na jeden stůl, na kterém bude probíhat zápas. Rovněž tak tato změna umožní pořádat TV 
utkání u všech účastníků extraligy.
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 

mistrem ČR?
1. El Niňo Praha A, 2. Lokomotiva Vršovice, 3. SKST Bratislava. Mistrem ČR bude El Niňo Praha.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Ambice našeho klubu jsou pouze a jenom záchrana v soutěži.

(Odpovídal: Jan Matlach, předseda klubu)

TJ AGROTEC HUSTOPEČE
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 10. místo

Oddíl stolního tenisu ve městě Hustopeče byl založen v roce 1963 a od roku 1997 startuje 
v ligových soutěžích. Posledních 6 let startuje v nejvyšší domácí soutěži - extralize mužů. 
Největší úspěchy oddílu jsou spojeny se jménem Antonína Schwarzera, který přivezl z ME 
kadetů a juniorů 2 zlaté, 3 stříbrné a 4 bronzové medaile. V kategorii družstev je nejlepším 
umístěním 7. místo v extralize mužů. V současné době oddíl dokončil tříletou rekonstrukci 
herny stolního tenisu, která spočívala v jejím rozšíření na stávající plochu 30x20 m včetně 
nového osvětlení, větrání, topení, podlahy taraflex. Letos bylo zkolaudováno nové sociální 
zařízení, které zahrnuje dvě šatny včetně sprch a WC, dále WC pro tělesně postižené. Ve 
svých plánech do budoucna oddíl jednoznačně preferuje práci s mládeží, kde hlavním tre-
nérem je hráč extraligového A mužstva Petr Hoferik.

Soupiska družstva: 1. Branislav Kalužný  7. Vladimír Vítek
 2. Petr Hoferik  8. František Studýnka
 3. Petr Dvořáček  9. Michal Lebeda
 4. Pavel Hort 10. Tomáš Smýkal
 5. Jaromír Svoboda 11. Lukáš Jandora
 6. Jindřich Táborský

Trenér: Marian Preiss (lic.: B)

Vedení klubu:
Předseda: Jan Matlach
Organizační pracovník: Petr Hoferik
Hrací místnost: 1. Herna stolního tenisu, Šafaříkova 22, Hustopeče
 2. Městská sportovní hala, Šafaříkova 22, Hustopeče

Generální sponzor: AGROTEC a.s.
Hlavní sponzor: Město Hustopeče, Jihomoravský kraj, SIGNUM spol. s r.o.
Ostatní sponzoři: MOSS logistic s.r.o., Hustopeče, Naděžda Feithová - mlýn, 
 balírna Alfa, Pouzdřany, DD-reklama Miroslav Polívka, Hustopeče

Branislav Kalužný
38 let, ženatý
Úspěchy: juniorský repre-
zentant
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 37 N.

Petr Hoferik
32 let, svobodný
Úspěchy: 2. místo na mis-
trovství ČR ve čtyřhře mužů, 
účast na ME juniorů
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 65.

Petr Dvořáček
35 let, ženatý
Úspěchy: bývalý juniorský 
reprezentant
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 92.

Pavel Hort
42 let, ženatý
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 41.-50.



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Systém soutěže nepovažuji za šťastný. Zvýhodňuje týmy s jedním špičkovým hráčem, který je 
schopen získat 2/3 všech bodů týmu. Navíc, pokud chce tým zabudovat do sestavy mladého 
hráče, dostane se ke hře pouze na jeden zápas, a to je pro jeho rozvoj příliš málo. Nejsem se 
systémem spokojen a doufám, že se jím bude hrát pouze v tomto ročníku. Jako pozitivní vidím 
hru na jednom stole, což by mělo být pro diváky i hráče velice atraktivní.   
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 

mistrem ČR?
1. SF SKK El Niňo Praha, 2. ŠKST Bratislava,3. Lokomotiva Vršovice. Mistr ČR bude SF SKK El Niňo 
Praha.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Záchrana v soutěži, hra v klidném středu a případná překvapení na úkor favoritů.

(Odpovídal: Miroslav Bindač, prezident klubu)

TJ MITTAL OSTRAVA
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 11. místo

Klub stolního tenisu TJ MITTAL Ostrava je nástupcem tradičního a úspěšného klubu TJ NH 
Ostrava založeného v roce 1952. Patří mezi nejstarší a nejúspěšnější kluby v České republi-
ce a mezi jeho největší úspěchy, z poslední doby, patří postup do čtvrtfinále Poháru Mistrů 
v roce 1997, čtvrtfinále Poháru ETTU 1998, vítězství v Poháru Intercup v roce 1993, titul 
Mistra ČR družstev v roce 1996 a 1998 a vítězství v Českém poháru v roce 1995 a 1997. 
V dubnu letošního roku zde nastoupilo nové vedení, které si dalo za úkol v 1. roce sa-
mofinancování, udržet jeho činnost a pokusit se ji stabilizovat. Základním cílem mladého 
extraligového týmu pro letošní sezónu bude proto záchrana v soutěži. Pokud se stabilizace 
klubu podaří, budeme v příštích letech usilovat o vybudování týmu s medailovými ambi-
cemi.

Soupiska družstva: 1. Karel Karásek 4. Martin Bindač
 2. Ondřej Bajger 5. Vojtěch Klimek
 3. David Merta 6. Jan Holáň

Trenér: Zbyněk Bajger (lic.: B)

Vedení klubu:
Prezident: Miroslav Bindač 
Organizační pracovník: Zbyněk Bajger
Hrací místnost: Varenská 40a, Ostrava

Generální sponzor: Statutární město Ostrava
Hlavní sponzor: Yasaka
Ostatní sponzoři: Stavební a investorské noviny, Domino

Karel Karásek
41 let, rozvedený
Úspěchy: Mistr ČR ve 
dvouhře v roce 1991, mistr 
ČR družstev v roce 1991 
a 1996, několikanásobný 
mistr ČR ve čtyřhře a mixu, 
reprezentant ČR v letech 
1994-1996, nejvyšší umístě-
ní na WR - 129.místo
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 65.

Ondřej Bajger
16 let, svobodný
Úspěchy: 3.místo ve druž-
stvech kadetů na MEJ 2009, 
3.místo ve smíšené čtyřhře 
na MEJ 2009, 3.místo na 
evropském TOP 10 kadetů 
2009, mnohonásobný mistr 
ČR mládeže
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 44.

David Merta
20 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR ve druž-
stvech juniorů 2004, 3.místo 
ve družstvech juniorů na 
MČR 2007, 3.místo ve čtyř-
hrře juniorů na MČR 2007
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 73.

Martin Bindač
20 let, svobodný
Úspěchy: 3.místo ve čtyřhře 
juniorů na MČR 2007, 2.mís-
to ve dvouhře -mez.turnaji 
juniorů 2007, 3.místo ve 
čtyřhře na AMČR
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 81.

Trenér Zbyněk Bajger



� Co očekáváte od zásadní změny systému soutěže v letošním ročníku?
Je to opět změna v systému soutěže, pro špičková družstva možná dobrá změna, ale mladí hráči 
budou hrát pouze jeden nebo dva zápasy, to je však málo.Více uvidíme po sezóně.
� Jak tipujete umístění na prvních třech místech po základní části a kdo podle vás bude 

mistrem ČR?
Jsou 4 vyrovnaná družstva - E Niňo „A“, Bratislava, Vršovice a Králův Dvůr. Největší šanci na zisk 
titulu má opět družstvo El Niňo „A“.
� Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?

Naše družstvo SK Kotlářka bude bojovat ve středu tabulky a v play-off se pokusí vybojovat se-
mifinále.

(Odpovídal: Pavel Špaček, trenér)

SK KOTLÁŘKA PRAHA
Umístění v loňském ročníku Extraligy: nováček soutěže

Tento klub je v přímé spolupráci s bratrským oddílem SF SKK EL NIŇO PRAHA, několikaná-
sobným Mistrem ČR a vznikl přechodem celého základu týmu do SK Kotlářka Praha. Nej-
důležitějším důvodem byla skutečnost, že „B“ týmy se mohou účastnit pouze základní části 
a tudíž nemohou zasáhnout do bojů v play-off. Základ družstva tvoří Kaucký Petr, který 
je odchovancem tohoto oddílu a v současnosti je jak profesionálním hráčem, tak i trené-
rem mládeže. Dále bratři-dvojčata Obešlové, Marek a František, kteří svým profesionálním 
přístupem jsou vzorem pro všechny talentované mladé hráče. Na soupisce bude a určitě 
dostane příležitost dvojice kadetských reprezentantů David Reitšpies a Tomáš Málek. Když 
řeknete „Kotlářka v extralize 2010-11“, všichni soupeři si uvědomují, jak těžké bude hrát 
proti největším bojovníkům tohoto ročníku !!!

Soupiska družstva: 1. Petr Kaucký 5. Tomáš Málek
 2. Marek Obešlo 6. Tomáš Vrňák
 3. František Obešlo 7. Jan Kuchař
 4. David Reitšpies 8. Tomáš Voříšek

Trenér:  Pavel Špaček (lic.: A)

Vedení klubu:
Předseda: Vladimír Kaucký
Organizační pracovník: Petr Kaucký
Hrací místnost: 1. Stadión mládeže Kotlářka, Na Kotlářce 1, 160 00, Praha 6
 2. Areál ČVUT Juliska, Pod Juliskou, 160 00, Praha 6

Generální sponzor: Zbyněk Špaček 
Hlavní sponzor: Sport-Spin
Ostatní sponzoři: Městská část Praha 6, Tibhar, Ipsal, Karlovy Lázně, 
 MUDr. Milan Urban

Petr Kaucký
35 let, ženatý
Úspěchy: mistr ČR ve druž-
stvech mužů 2005, mistr 
ČR ve čtyřhře mužů 2003, 
vicemistr Slovenska ve 
družstvech mužů 2000
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 32.

Marek Obešlo
19 let, svobodný
Úspěchy: MEJ 2005 – 
2. místo ve družstvech 
kadetů, mistr ČR 2006 
kadetů ve dvouhře, mistr 
ČR mládeže  - několikaná-
sobný medailista ve všech 
kategoriích
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 37.

František Obešlo
19 let, svobodný
Úspěchy: Junior Czech 
Open 2009 – 1.místo 
družstva, ČR mládeže  - 
několikanásobný medailista 
ve všech kategoriích
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 52.

David Reitšpies
14 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR ve dvou-
hře a družstvech kadetů 
2010, Polish Cadet Open 
2010 - 3.místo čtyřhra, mistr 
ČR ve dvouhře a čtyřhře 
ml.žáků 2009
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 21.-30.

Trenér Pavel Špaček 



Kolo Datum družstva Hodina  
24.09.2010 Agrotec Hustope�e x ŠKST Bratislava 18.00
22.09.2010 Loko Vršovice Aquecon x SK Kotlá�ka Praha 18.00
25.09.2010 Sokol Král�v Dv�r x DTJ Hradec Králové 15.00
24.09.2010 Baník Haví�ov Charvát x Region Olomouc Omega 18.00
24.09.2010 SF SKK El Ni�o Praha B x SF SKK El Ni�o Praha A 18.00
23.09.2010 Robot Mokré Lazce x Mittal Ostrava 18.00 TV
01.10.2010 Agrotec Hustope�e x Robot Mokré Lazce 18.00
01.10.2010 ŠKST Bratislava x Mittal Ostrava 17.00
01.10.2010 Loko Vršovice Aquecon x SF SKK El Ni�o Praha B 18.00
26.09.2010 SK Kotlá�ka Praha x SF SKK El Ni�o Praha A 10.00
30.09.2010 Sokol Král�v Dv�r x Baník Haví�ov Charvát 18.00 TV
03.10.2010 DTJ Hradec Králové x Region Olomouc Omega 10.00
02.10.2010 Agrotec Hustope�e x Mittal Ostrava 17.00
02.10.2010 ŠKST Bratislava x Robot Mokré Lazce 10.00
07.10.2010 Loko Vršovice Aquecon x SF SKK El Ni�o Praha A 18.00 TV
02.10.2010 SK Kotlá�ka Praha x SF SKK El Ni�o Praha B 14.00
02.10.2010 Sokol Král�v Dv�r x Region Olomouc Omega 15.00
02.10.2010 DTJ Hradec Králové x Baník Haví�ov Charvát 15.00
29.10.2010 Robot Mokré Lazce x Baník Haví�ov Charvát 18.00
04.11.2010 Mittal Ostrava x Region Olomouc Omega 18.00 TV
31.10.2010 SF SKK El Ni�o Praha B x Sokol Král�v Dv�r 10.00
31.10.2010 SF SKK El Ni�o Praha A x DTJ Hradec Králové 10.00
29.10.2010 Agrotec Hustope�e x Loko Vršovice Aquecon 18.00
29.10.2010 ŠKST Bratislava x SK Kotlá�ka Praha 17.00
30.10.2010 Robot Mokré Lazce x Region Olomouc Omega 15.00
30.10.2010 Mittal Ostrava x Baník Haví�ov Charvát 14.00
30.10.2010 SF SKK El Ni�o Praha B x DTJ Hradec Králové 14.00
28.10.2010 SF SKK El Ni�o Praha A x Sokol Král�v Dv�r 18.00 TV
30.10.2010 Agrotec Hustope�e x SK Kotlá�ka Praha 17.00
30.10.2010 ŠKST Bratislava x Loko Vršovice Aquecon 10.00
19.11.2010 Loko Vršovice Aquecon x Robot Mokré Lazce 18.00
19.11.2010 SK Kotlá�ka Praha x Mittal Ostrava 18.00
21.11.2010 Sokol Král�v Dv�r x Agrotec Hustope�e 10.00
21.11.2010 DTJ Hradec Králové x ŠKST Bratislava 10.00
19.11.2010 Baník Haví�ov Charvát x SF SKK El Ni�o Praha B 18.00
19.11.2010 Region Olomouc Omega x SF SKK El Ni�o Praha A 18.00
20.11.2010 Loko Vršovice Aquecon x Mittal Ostrava 15.00
20.11.2010 SK Kotlá�ka Praha x Robot Mokré Lazce 14.00
20.11.2010 Sokol Král�v Dv�r x ŠKST Bratislava 15.00
18.11.2010 DTJ Hradec Králové x Agrotec Hustope�e 18.00 TV
20.11.2010 Baník Haví�ov Charvát x SF SKK El Ni�o Praha A 14.00
20.11.2010 Region Olomouc Omega x SF SKK El Ni�o Praha B 15.00
26.11.2010 Robot Mokré Lazce x SF SKK El Ni�o Praha B 18.00
26.11.2010 Mittal Ostrava x SF SKK El Ni�o Praha A 18.00
26.11.2010 Agrotec Hustope�e x Baník Haví�ov Charvát 18.00
26.11.2010 ŠKST Bratislava x Region Olomouc Omega 17.00
02.12.2010 Loko Vršovice Aquecon x Sokol Král�v Dv�r 18.00 TV
28.11.2010 SK Kotlá�ka Praha x DTJ Hradec Králové 10.00
27.11.2010 Robot Mokré Lazce x SF SKK El Ni�o Praha A 15.00
27.11.2010 Mittal Ostrava x SF SKK El Ni�o Praha B 15.00
25.11.2010 Agrotec Hustope�e x Region Olomouc Omega 18.00 TV
27.11.2010 ŠKST Bratislava x Baník Haví�ov Charvát 10.00
27.11.2010 Loko Vršovice Aquecon x DTJ Hradec Králové 15.00
27.11.2010 SK Kotlá�ka Praha x Sokol Král�v Dv�r 14.00
12.12.2010 Sokol Král�v Dv�r x Robot Mokré Lazce 10.00
12.12.2010 DTJ Hradec Králové x Mittal Ostrava 10.00
09.12.2010 Baník Haví�ov Charvát x Loko Vršovice Aquecon 18.00 TV
12.12.2010 Region Olomouc Omega x SK Kotlá�ka Praha 10.00
12.12.2010 SF SKK El Ni�o Praha B x Agrotec Hustope�e 10.00
16.12.2010 SF SKK El Ni�o Praha A x ŠKST Bratislava 18.00 TV
11.12.2010 Sokol Král�v Dv�r x Mittal Ostrava 15.00
11.12.2010 DTJ Hradec Králové x Robot Mokré Lazce 15.00
13.12.2010 Baník Haví�ov Charvát x SK Kotlá�ka Praha 18.00
11.12.2010 Region Olomouc Omega x Loko Vršovice Aquecon 15.00
11.12.2010 SF SKK El Ni�o Praha B x ŠKST Bratislava 14.00
11.12.2010 SF SKK El Ni�o Praha A x Agrotec Hustope�e 18.00

1

2

3

4

5

6

11

7

8

9

10

Kolo Datum družstva Hodina
14.01.2011 Agrotec Hustope�e x ŠKST Bratislava 17.00
14.01.2011 Loko Vršovice Aquecon x SK Kotlá�ka Praha 18.00
15.01.2011 Sokol Král�v Dv�r x DTJ Hradec Králové 15.00
14.01.2011 Baník Haví�ov Charvát x Region Olomouc Omega 18.00
31.08.2010 SF SKK El Ni�o Praha B x SF SKK El Ni�o Praha A 17.00
14.01.2011 Robot Mokré Lazce x Mittal Ostrava 18.00
21.01.2011 Agrotec Hustope�e x Robot Mokré Lazce 18.00
21.01.2011 ŠKST Bratislava x Mittal Ostrava 17.00
21.01.2011 Loko Vršovice Aquecon x SF SKK El Ni�o Praha B 18.00
21.01.2011 SK Kotlá�ka Praha x SF SKK El Ni�o Praha A 18.00
23.01.2011 Sokol Král�v Dv�r x Baník Haví�ov Charvát 10.00
23.01.2011 DTJ Hradec Králové x Region Olomouc Omega 10.00
22.01.2011 Agrotec Hustope�e x Mittal Ostrava 15.00
22.01.2011 ŠKST Bratislava x Robot Mokré Lazce 15.00
22.01.2011 Loko Vršovice Aquecon x SF SKK El Ni�o Praha A 14.00
22.01.2011 SK Kotlá�ka Praha x SF SKK El Ni�o Praha B 14.00
22.01.2011 Sokol Král�v Dv�r x Region Olomouc Omega 15.00
22.01.2011 DTJ Hradec Králové x Baník Haví�ov Charvát 17.00
04.02.2011 Robot Mokré Lazce x Baník Haví�ov Charvát 18.00
04.02.2011 Mittal Ostrava x Region Olomouc Omega 18.00
06.02.2011 SF SKK El Ni�o Praha B x Sokol Král�v Dv�r 10.00
06.02.2011 SF SKK El Ni�o Praha A x DTJ Hradec Králové 10.00
04.02.2011 Agrotec Hustope�e x Loko Vršovice Aquecon 18.00
04.02.2011 ŠKST Bratislava x SK Kotlá�ka Praha 18.00
05.02.2011 Robot Mokré Lazce x Region Olomouc Omega 15.00
05.02.2011 Mittal Ostrava x Baník Haví�ov Charvát 14.00
05.02.2011 SF SKK El Ni�o Praha B x DTJ Hradec Králové 15.00
05.02.2011 SF SKK El Ni�o Praha A x Sokol Král�v Dv�r 15.00
05.02.2011 Agrotec Hustope�e x SK Kotlá�ka Praha 14.00
05.02.2011 ŠKST Bratislava x Loko Vršovice Aquecon 15.00
18.02.2011 Loko Vršovice Aquecon x Robot Mokré Lazce 18.00
18.02.2011 SK Kotlá�ka Praha x Mittal Ostrava 18.00
20.02.2011 Sokol Král�v Dv�r x Agrotec Hustope�e 10.00
20.02.2011 DTJ Hradec Králové x ŠKST Bratislava 10.00
18.02.2011 Baník Haví�ov Charvát x SF SKK El Ni�o Praha B 18.00
18.02.2011 Region Olomouc Omega x SF SKK El Ni�o Praha A 18.00
19.02.2011 Loko Vršovice Aquecon x Mittal Ostrava 15.00
19.02.2011 SK Kotlá�ka Praha x Robot Mokré Lazce 15.00
19.02.2011 Sokol Král�v Dv�r x ŠKST Bratislava 17.00
19.02.2011 DTJ Hradec Králové x Agrotec Hustope�e 17.00
19.02.2011 Baník Haví�ov Charvát x SF SKK El Ni�o Praha A 14.00
19.02.2011 Region Olomouc Omega x SF SKK El Ni�o Praha B 14.00
11.03.2011 Robot Mokré Lazce x SF SKK El Ni�o Praha B 18.00
11.03.2011 Mittal Ostrava x SF SKK El Ni�o Praha A 18.00
11.03.2011 Agrotec Hustope�e x Baník Haví�ov Charvát 18.00
11.03.2011 ŠKST Bratislava x Region Olomouc Omega 18.00
13.03.2011 Loko Vršovice Aquecon x Sokol Král�v Dv�r 10.00
13.03.2011 SK Kotlá�ka Praha x DTJ Hradec Králové 10.00
12.03.2011 Robot Mokré Lazce x SF SKK El Ni�o Praha A 14.00
12.03.2011 Mittal Ostrava x SF SKK El Ni�o Praha B 14.00
12.03.2011 Agrotec Hustope�e x Region Olomouc Omega 15.00
12.03.2011 ŠKST Bratislava x Baník Haví�ov Charvát 14.00
12.03.2011 Loko Vršovice Aquecon x DTJ Hradec Králové 15.00
12.03.2011 SK Kotlá�ka Praha x Sokol Král�v Dv�r 15.00
26.03.2011 Sokol Král�v Dv�r x Robot Mokré Lazce 15.00
26.03.2011 DTJ Hradec Králové x Mittal Ostrava 15.00
26.03.2011 Baník Haví�ov Charvát x Loko Vršovice Aquecon 15.00
26.03.2011 Region Olomouc Omega x SK Kotlá�ka Praha 14.00
26.03.2011 SF SKK El Ni�o Praha B x Agrotec Hustope�e 17.00
26.03.2011 SF SKK El Ni�o Praha A x ŠKST Bratislava 17.00
27.03.2011 Sokol Král�v Dv�r x Mittal Ostrava 10.00
27.03.2011 DTJ Hradec Králové x Robot Mokré Lazce 10.00
27.03.2011 Baník Haví�ov Charvát x SK Kotlá�ka Praha 10.00
27.03.2011 Region Olomouc Omega x Loko Vršovice Aquecon 10.00
27.03.2011 SF SKK El Ni�o Praha B x ŠKST Bratislava 10.00
27.03.2011 SF SKK El Ni�o Praha A x Agrotec Hustope�e 10.00

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

A
kt

u
ál

n
í v

ýs
le

d
ky

 n
aj

d
et

e 
n

a 
te

le
te

xt
u

 T
V

 N
O

V
A

 s
tr

an
a 

29
1 

a 
n

a 
w

w
w

.p
in

ec
.in

fo
Te

le
vi

zn
í z

áp
as

y 
n

a 
Č

T 
4

Te
rm

ín
y 

M
is

tr
ov

st
ví

 Č
R

 –
 p

la
y 

o
ff

: č
tv

rt
fi

n
ál

e:
 6

., 
8.

, p
ří

p.
 1

0.
 4

. 2
01

1 
�

 
se

m
ifi

n
ál

e:
 1

4.
,  

15
., 

21
., 

p
ří

p.
 2

2.
, 2

8.
 4

. 2
01

1 
�

 fi
n

ál
e:

 1
8.

, 1
9.

, 2
3.

, p
ří

p.
 2

4.
, 2

6.
 5

. 2
01

1.

Rozlosování (1. polovina)

Kolo Datum družstva Hodina

Rozlosování (2. polovina)

Kolo Datum družstva Hodina



N
ej

vě
tš

í v
ýr

ob
ce

op
ra

vd
u 

če
sk

ýc
h

ok
en

w
w

w
.p

ra
m

os
.c

z
80

0 
10

0 
11

1 

®

O
d 

ro
ku

 1
99

5 
do

dá
vá

m
e 

ok
na

té
 n

ej
vy

šš
í k

va
lit

y.
P

R
A

M
O

S 
19

95
 -

 2
01

0.

K
om

pl
et

ní
 s

or
tim

en
t v

ýr
ob

ků
,

do
pl

ňk
ů 

a 
sl

už
eb

.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Color Management Off)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Euroscale Coated v2)
  /PDFXOutputCondition (ISO 12647-2)
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF004e006100730074006100760065006e00ed002000670065006e006500720075006a00ed006300ed0020006b006f00720065006b0074006e00ed002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0074002000700072006f00200070006f007401590065006200790020006b006f0074006f0075010d006f007600e90068006f0020006100200061007200630068006f007600e90068006f0020006f0066007300650074006f007600e90068006f0020007400690073006b007500200070006f007000730061006e00e90020007600200070015900ed00720075010d006b00650020004700720061006600690065002f005300500050003a00200050006f00730074005300630069007000740026005000440046002e0020004a006500200070006f00730074006100760065006e006f0020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e011b002000620065007a00700065010d006e00e9006d002000500044004600200064006f006b00750065006d006e00740075002000610020007600790063006800e1007a00ed0020007a0020006e006f0072006d00790020005000440046002f0058002d00310061002e>
    /CZE <FEFF005000720061007600690064006c00610020005000440046002000760031002e00300020002d0020006e006100730074006100760065006e00ed002000440069007300740069006c006c00650072007500200036002e0030002000730020006f0068006c006500640065006d0020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e00ed0020006b00760061006c0069007400750020006f006200720061007a016f002000610020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e00ed002000620065007a00700065010d006e006f007300740020007600fd006d011b006e00790020006400610074002e>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2800 2800]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


